ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]  06.03.2013                                                                                                              № 112
п.Пречистое

О внесении изменений в постановление
Администрации Первомайского муниципального
района от 26.04.2012 г. № 214

В связи с кадровыми изменениями в руководящем составе Первомайского районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ярославской области
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 26.04.2012 года № 214 «О создании оперативного штаба по тушению лесных пожаров на территории Первомайского муниципального района»:
1.1. Освободить Тиханова В.П. от руководства оперативным штабом по тушению лесных пожаров;
1.2. Возложить руководство оперативным штабом по тушению лесных пожаров на территории Первомайского муниципального района на заместителя Главы администрации муниципального района Кудрявцева Ю.В.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района                                  И.И.Голядкина